第１号様式（第７条関係）
清川村空き家解体費補助金交付申請書
　年　　月　　日

　清　川　村　長　　様
住　所
申請者　氏　名
電　話

　清川村空き家解体費補助金の交付を受けたいので、清川村空き家解体費補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて申請します。
	空き家所在地
	愛甲郡清川村

	空き家となった年月
	　　　　　年　　　月

	補助対象経費
（消費税等除く）
	円

	補助金交付申請額
（補助対象経費の1/2）
	　　　　　　　　　　　　　円（千円未満切り捨て）

	支払完了日
	　　　　　年　　　月　　　日

	施工業者
	所在地

	名　称

	空家等情報提供事業
登録年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	個人情報等の取得
（どちらかの□に✔を記載）
	本申請の審査のため、村職員が個人情報（住民基本台帳、家屋課税台帳、その他補助金の利用状況）及び村税等納付状況を調査・確認することについて
[bookmark: _GoBack]□ 同意します　　□ 同意しません
※同意しない場合は、別途関係書類が必要です。

	補助要件
	· 私は、要綱第３条第２項第２号及び第３号に該当する者ではありません。
※同意する場合は、□に✓を記入。